1

关于代客境外理财产品“基金汇” – 安联环球投资基金招募说明书修订通知

近日我行收到安联环球投资基金的通知，基金招募说明书将涉及以下变更，详细

内容届时可参见最新基金招募说明书。变更所涉及的内容及花旗银行（中国）有限公

司代客境外理财－海外基金产品如下：

产品名称 理财产品登记编码

花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金

汇”–安联环球投资基金美元系列- 安联美元高收益基

金（分红型）-美元/人民币美元

C1053112000058/C1053112000062

更改安联美元高收益基金的投资限制（由 2018 年 7 月 13 日起生效）

1. 自生效日期起，基金最少可将 70%的资产投资于高收益投资类别及评级为 CC 或

以下（标准普尔）的债务证券，其中最多可将 10%的资产投资于违约证券1。

       基于上述变动，此基金将承受新的违约证券风险及以下各项较高水平的风险： (1)

信贷能力及评级下调风险 (2) 高收益投资风险及(3) 非投资级别主权债务证券的风

险。除此以外，此基金的投资经理相信上述变动不会导致任何额外风险。

2. 除非获台湾金融监督管理委员会（“金管会”）另行豁免，基金用于有效管理组合

而使用的金融衍生工具的多头不得超过其资产的 40%；同时，用以对冲为目的的

衍生工具的空头头寸不得超过其所需持有基础资产市值的 40%。

3. 基金直接投资中国 A 股及中国银行间债券市场的总额不得超过其资产净值的

10%*，或经金管会不时规定的其他百分比。

*以上代客境外理财基金产品现在未有资金投向中国 A 股

       上述变更的发生并不对目前持有客户的基金份额、收益方式等产生任何影响，其

他交易仍保持正常。希望您能一如继往地支持花旗银行的工作。花旗银行（中国）有

限公司将以最优质的服务回馈您的信任。

此致

                                                   敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                                                   二零一八年七月

1 「违约证券」: 违约发行机构所发行的证券。